
ZARZĄDZENIE NR 30/2022 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Rymanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.), art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) oraz art. 68 § 11 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 
pracy (t.j. 2020, poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powierzam tymczasowo pełnienie obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Rymanowie Pani Agnieszce Niemczyk do czasu powołania dyrektora tej samej instytucji w trybie przepisów 
art. 15 lub art. 16 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej. 

§ 2. Powierzenie obowiązków następuje z dniem 1 marca 2022 r. do czasu powołania dyrektora, nie dłużej 
niż do dnia 31 grudnia 2022 roku. 

§ 3. Powierzenie pełnienia obowiązków powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnym 
Ośrodku Kultury w Rymanowie, na czas określony, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 5. Powierzenie pełnienia obowiązków poprzedzone zostanie zawarciem umowy określającej warunki 
organizacyjno-finansowe działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Rymanowie oraz program działalności. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6ED769-B77A-4218-A1F0-E66A7E8ABC73. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


